ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в ТИХВИНСКОМ районе

Предмет:  ИНФОРМАТИКА

Количество участников:  10

Место проведения:  г.Тихвин

Дата: 30.11.2018

Время проведения:    10.00 – 14.00

Присутствовали  члены жюри:
Леко Наталия Евгеньевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №9», председатель;

Дзендзик Анатолий Иванович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6», секретарь;

Башмаков Максим Викторович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 им. Героя Советского Союза

Н.П. Фёдорова»;

Никифорова Наталья Григорьевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7»;

Репин Иван Валериевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»;

Шульгина Наталья Леонидовна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №8»;

Кудрявцева Татьяна Евгеньевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №4»;

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ

участников муниципального этапа олимпиады

Максимальное  количество баллов - 600

№

Ф.И.О. участника

Шифр

участника

ОУ Класс

Ф.И.О

лиц, подготовивших

участника олимпиады

Кол-во набранных

баллов
Статус

1.  Лаунер Максим Вячеславович А-3 №175 МОУ «Лицей №7» 8 Никифорова Н.Г. 550 победитель

2.  Комарова Алина Владимировна А-3 №180 МОУ «СОШ №6» 8 Дзендзик А.И. 310 призёр

3.  Иванова Анастасия Алексеевна А-3 №177 МОУ «СОШ №6» 8 Дзендзик А.И. 20 участник

4.  Сутягин Ян Гагикович А-3 №178 МОУ «СОШ №1» 9 Башмаков М.В. 240 участник

5.  Тужикова Анастасия Дмитриевна А-3 №176 МОУ «Лицей №7» 9 Никифорова Н.Г. 130 участник

6.  Фалина Кристина Ильинична А-3 №182 МОУ «СОШ №6» 9 Самойлова Н.В. 100 участник

7.  Пащенко Александр Дмитриевич А-3 №183 МОУ «Лицей №7» 10 Никифорова Н.Г. 360 призёр

8.  Биришева Марина Маратовна А-3 №184 МОУ «СОШ №6» 11 Дзендзик А.И. 480 победитель

9.  Куршев Евгений Олегович А-3 №181 МОУ «СОШ №9» 11 Леко Н.Е. 380 призёр

10.  Кудрявцева Екатерина Александровна А-3 №179 МОУ «Лицей №7» 11 Никифорова Н.Г. 280 участник

Время подписания протокола: 30.11.2018  16 ч 00 мин

ЖЮРИ:

_________________________   Леко Н.Е.

_________________________   Дзендзик А.И.

_________________________   Башмаков М.В.

_________________________   Никифорова Н.Г.

_________________________   Репин И.В.

_________________________   Шульгина Н.Л.

_________________________   Кудрявцева Т.Е.